
BERGAMO / ITĀLIJA 

 

Visiem pasažieriem no 6 gadu vecuma jāveic Covid-19 PCR vai IgG antivielu seroloģiskais 

tests ne ātrāk kā 48h pirms ierašanās Bergamo lidostā (t.i., ja līdz ielidošanai Bergamo lidostā 

ir atlikušas vairāk nekā 48 stundas un jūs esat veicis testu, tas nebūs derīgs).Testa rezultātam 

ir jābūt oriģinālam, papīra formā, angļu valodā. Informējam, ka testa derīguma termiņš sākas 

ar tā veikšanas brīdi, nevis atbildes saņemšanas brīdi! 

 

COVID-19 negatīvam testam jābūt drukātam un oriģinālam papīra formātā angļu valodā. Tajā 

jāietver informācija: 

 Personas vārds un uzvārds 

 Dzimšanas dati 

 Pases numurs/Personas kods 

 Testa datums un laiks 

 Laboratorijas identifikācijas numurs un kontaktinformācija 

 Testa veikšanas tehnika un negatīvs rezultāts 

 

TESTS NAV JĀVEIC, JA: 

 PCR testi nav jāveic personām, kuras var dokumentāri pierādīt (ar sadarbspējīgu 

pārslimošanas sertifikātu angļu valodā) par to, ka pasažieris ir izslimojis ar COVID-19 

pēdējo 180 dienu laikā pirms ierašanās Bergamo. Sertifikātu iespējams iegūt mājas 

lapā https://covid19sertifikats.lv un sertifikātu papīra formātā (drukātu) jāņem līdzi 

dodoties ceļojumā. Kā arī, sertifikātā jābūt norādītam pozitīvā testa rezultāta 

datumam.  

 Vai personas kuras var dokumentāri pierādīt (ar sadarbspējīgu vakcinācijas 

sertifikātu angļu valodā), ka ir veikusi pilnu vakcinācijas kursu ne mazāk kā 14 dienas 

pirms ierašanās Bergamo. SVARĪGI! Sertifikātu iespējams iegūt mājas lapā 

https://covid19sertifikats.lv un sertifikātu papīra formātā (drukātu) jāņem līdzi 

dodoties ceļojumā. 

 

CEĻOTĀJA TIEŠSAISTES REĢISTRĀCIJAS FORMA: 

Visiem ceļotājiem pirms došanās uz Bergamo, ir jāaizpilda tiešsaistes reģistrācija. Ceļotāji ir 

personīgi atbildīgi par korektas informācijas sniegšanu reģistrācijas formā. Veidlapu prasīt 

aģentūrai. 

 

 



 

IERODOTIES BERGAMO: 

 Ceļotājiem, kas ierodas Bergamo lidostā, pēc nejaušības principa var tikt mērīta 

ķermeņa temperatūra un/vai veikts COVID-19 tests. 

 Obligāti jānēsā sejas aizsargmaska un jālieto roku dezinfekcijas līdzekļi publiskās 

vietās. 

 Starp personām sabiedriskās vietās ir jāietur droša distance (2m). 

 

 


